
SMLOUVA NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE - dodatek č. 1

č. j. 0468/2017/01/1050 ze dne 28. 06. 2017
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Projekční práce - Rekonstrukce komunikace Za Rokytkou

smluvní strany

(1) Městská část Praha 14

se sídlem ul. Bří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, IČO 002 31 312, zastoupená 
Mgr. Radkem Vondrou, starostou

(„Objednatel")

(2) BML, spol. s r.o.

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 
Třebohostická 3069/14, 100 00 Praha 10, IČO 457 89 371, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C, zastoupená Ing. Milanem 
Mimrou

(„Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně „Strany"", a každý z nich samostatně „Strana"")



Změna čl. 2. - Projektová dokumentace

Smluvní strany konstatují, že se projektová dokumentace podle čl. 2, přílohou č, 1 {položkový rozpočet) 
rozšiřuje o provedení dodatečných projektových prací (vícepráce). Přesný rozsah projektových prací je 
stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součásti tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky
Doplňuje se odstavec:
5. 4. Cena díla za provedení dodatečných projektových prací (vícepráce) byla stanovena dohodou 

smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí;

Cena za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21 %
Cena celkem včetně DPH

614 584,50 Kč 
129 062,75 Kč 
743 647,25 Kč

Změna čl. 9. - Závěrečná ustanoveni

doplňuje se odstavec:
9.17 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 19. 2. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením 

č. 112/RMČ/2018.

9.18 Ostatní ustanovení smlouvy na vytvoření projektové dokumentace č. j. 0468/2017/01/1050 ze 
dne 28. 6. 2017 zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1 - položkový rozpočet

-7. 03. 2018 /. "’ů. £u18

V Praze dne: V Praze dne:

Mimra 
jednatel

BML, SPOL.SR.O.^ 
TňE3OHO0TICi:A 3039/14 

I'KJOOPRAHAIO 
10045789371 DlCCat467ft9a71



příloha č. 1

Cenová nabídka na zajištění výše uvedeného

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace

Akce: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE ZA ROKYTKOU - TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA, 
PŘELOŽKY IS 

Stupeň: DUR+DSP, DPS

A. OBSAH CENOVÉ NABÍDKY

Předmětem nabídky je zajištění zpracování projektové dokumentace ve všech potřebných stupních 
pro příslušné povolení včetně položkového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu na stavbu.

Předmět nabídky dle výše uvedeného „Rozkladu zakázky"

B. CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka je zpracována na samostatné výkonové fáze (VF)

1. VFl-PODKLADY

a) Polohopísné a výškopisné zaměření skutečného stavu - DOMĚŘENÍ PRO POTŘEBY 
KANALIACE

25 000,00 Kč

Celkem podklady a průzkumné práce

2. VF 2-4 - PROJEKČNÍ ČINNOST

25 000,00 Kč

Návrh ceny je proveden dle sazebníku UNIKA 2014, IN do 11 mil. Kč Pásmo II, stavby 
inženýrské a vodohospodářské. Cena za výkon všech výkonových fázi;
C min = 536 100 Kč C max = 625 500 Kč C střed = 580 800 Kč

Z toho dle tab. 3.3.4.1. výkonové fáze:
VF 2 DUR - zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení 
PČ: 12% z 580 800 = 69 696 
IČ: 4% z 580 800 = 23 232
Celkem 92 928,00 Kč
VF3 DSP-zabezpečení projektové přípravy pro stavební povolení
PČ: 23% z 580 800 = 133 584
IČ: 2% z 580 800=11616
Celkem 145 200,00 Kč
VF 4 DPS - zabezpečení projektové přípravy pro provedení stavby
PČ: 23% z 580 800 = 139 392
IČ: 2% z 580 800 = 11 616
Celkem 151 008,00 Kč

Celkem projekční práce a související činností 389 136,00 Kč



3. VF 3 - INŽENÝRSKO-INVESTORSKÁ ČINNOST 

Nebude účtováno - zajištěno v rámci akce

4. VF4-VÝKAZVÝMĚR

Výkaz výměr a kontrolní rozpočet

celkem

REKAPITULACE:

Podklady
Projekční a inženýrská činnost DUR +DSP, DPS 
Kontrolní rozpočet, výkaz výměr

37 000,00 Kč

25 000,00 Kč 
389 136,00 Kč 
37 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 

DPH 21%

Celkem k fakturací:

451136,00 Kč 

94 738,56 Kč 

545 874,56 Kč



Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace

Akce: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE ZA ROKYTKOU - PARKOVIŠTĚ PŘED TJ KYJE 

Stupeň: DUR+DSP, DPS

A. OBSAH CENOVÉ NABÍDKY

Předmětem nabídky je zajištění zpracování projektové dokumentace ve všech potřebných stupních 
pro příslušné povolení včetně položkového výkazu výměr a kontrolního rozpočtu na stavbu.

Během jednání s MČ bylo dohodnuto o rozšíření projektových prací o zpracování návrhu úpravy 
parkovací plochy před TJ Kyje, současně s úpravou parkovací plochy dojde k úpravě dopravního 
napojení na ulici Broumarská a zkoordinování s akcí Cyklostezka Čihadla

Plocha má bezprostřední návaznost na řešený rozsah rekonstrukce
Je ve velmi špatném technickém stavu, vykazuje velké množství poruch
Tyto poruchy budou bez údržby dále degradovat a ohrožovaly by technický stav nově
provedené úpravy v rámci předmětné rekonstrukce
Na ploše parkují vozidla bez daného řádu

B. CENOVÁ NABÍDKA

Cenová nabídka je zpracována na samostatné výkonové fáze (VF)

1. VFl-PODKLADY

b) Polohopísné a výškopisné zaměření skutečného stavu - DOMĚŘENÍ PARKOVACÍ PLOCHY
10 000,00 Kč

Celkem podklady a průzkumné práce 10 000,00 Kč

VF 2-4 - PROJEKČNÍ ČINNOST

Návrh ceny Je proveden dle sazebníku UNIKA 2014, IN do 1 mil. Kč Pásmo II, stavby 
inženýrské a vodohospodářské. Cena za výkon všech výkonových fází:
C min = 115 000 Kč C max = 134 100 Kč C střed = 124 550 Kč

Z toho dle tab. 3.3.4.1. výkonové fáze:
VF 2 DUR - zabezpečení projektové přípravy pro územní řízení
PČ: 12% z 124 550 = 14 946,00
IČ: 4% z 124 550 = 4 982,00 - NEBUDE ÚČTOVÁNO
Celkem 14 946,00 Kč
VF 3 DSP - zabezpečení projektové přípravy pro stavební povolení
PČ: 23% z 124 550 = 28 646,50
IČ: 2% z 124 550 = 2 491,00 - NEBUDE ÚČTOVÁNO
Celkem 28 646,50 Kč
VF 4 DPS-zabezpečení projektové přípravy pro provedení stavby
PČ: 23% z 124 550 = 29 892,00
IČ: 2% z 124 550 = 2 491,00
Celkem 29 892,00 Kč

Celkem projekční práce a související činnosti 73 484,50 Kč



3. VF 3 - INŽENÝRSKO-INVESTORSKÁ ČINNOST 

Nebude účtováno - zajištěno v rámci akce

4. VF 4-VÝKAZ VÝMĚR

Nebude účtováno - zajištěno v rámci akce

REKAPITULACE:

Podklady
Projekční a inženýrská činnost DUR -fDSP, DPS

CELKEM BEZ DPH 

DPH 21%

Celkem k fakturaci:

10 000,00 Kč 
73 484,50 Kč

83 484,50 Kč 

17 531,75 Kč 

101016,25 Kč

Specifikaci sestavil: Milan Mimra v. r.


